UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4065/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 25 tháng 11 năm 2009
	V/v mua quà tặng Trung đoàn Không quân 940 và máy Photocopy.

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.
Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 221/VPUBND-QT ngày 05/11/2009 về việc mua quà tặng Trung đoàn Không quân 940 Phù Cát; Tờ trình số 229/TTr-VPUBND ngày 23/11/2009 về việc xin mua máy Photocopy trang bị Bộ phận Văn thư Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý cho phép Văn phòng UBND tỉnh được mua 01 (một) chiếc Tivi hiệu TOSHIBA 42 Inch màn hình phẳng để Đoàn công tác Trung ương do đồng chí Hoàng Trung Hải, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Thủ tướng Chính phủ làm quà tặng Trung đoàn Không quân 940 Phù Cát nhân chuyến thăm, động viên cán bộ chiến sỹ Trung đoàn trong việc giúp dân khắc phục hậu quả cơn bão số 11 gây ra trên địa bàn tỉnh.
2. Đồng ý cho phép Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh được mua 02 (hai) máy Photocopy để trang bị cho bộ phận Văn thư với các tính năng kỹ thuật như sau: tốc độ copy: 23-30 tờ/phút; khổ giấy: A3-A5R; độ phân giải: 600x600dpi; phóng to, thu nhỏ: 25-400%; dung lượng bộ nhớ: 256MB-1GB; ổ cứng: 40-60GB; chức năng: Copy-In-Scan.

3. Nguồn kinh phí thực hiện việc mua sắm tại điểm 1 và 2 nêu trên: sử dụng nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2009 của Văn phòng UBND tỉnh. Việc mua sắm phải đảm bảo tuân thủ đúng các quy định hiện hành.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- CVP & PVP Tr.T.Kết;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- L​ưu: VT, K11, K17.

Lê Hữu Lộc